
шш

s
-  Adam Markt

Představte si svět, plný neuvěřitelných barev a krásy. Svět krabů, 
kteří nosí na hlavě medúzu jako klobouk. Svět ryb maskovaných jako
žáby, kameny a chlupaté koberce. Kaleidoskop života, který tančí, 
proplétá se, proměňuje a míhá v podmořském kraji divů. A nyní se 
ho vydejte prozkoumat! Howard Hall a jeho filmový tým, který už 
vám přines! Tajemné hlubiny a Do hlubin, vás zavede do tropických 

vod plných dobrodružství: к Velkému bariérovému útesu a dalším místům v jižním Pacifiku. 
Tento úžasný film, plný nádherných záběrů, opatřený komentářem Jima Carreyho, vám 
zblízka předvede zázraky přírody - nesmírnou majestátností (a nesmírnými zuby) „velkého 
bílého“ počínaje a komickým skotačením zamilovaných sépií konče.
Vzrušení a zábava se skrývají hluboko v Podmořském světě.

BONUSOVÝ MATERIAL
Jak se točil IMAX :

Podmořský svět
Jazyk: čeština 5.1(VO), angličtina 5.1(VO).

turečtina 2.0(VQ), španělština 5.1(VO), 
němčina 5.1(VO), polština 5.1(VO)

Titulky: české, norské, německé, finské, 
dánské, hebrejské, řecké, litevské, 

lotyšské, polské, turecké, chorvatské, 
estonské, švédské, španělské, 

portugalské, anglické a německé 
pro neslyšící *

:

Prístupnosť 
v  Slovenskej republike

40 MIN. BAREVNÝ

DVOUVRSTVÝ FORMÁT

VHODNÉ PRO 
VŠECHNY DRUHY 

TELEVIZÍ

16x9 

2.40:1 v i d e o '

SDH Ш  DOLBY / ^ 4
^  U IG ITA L

IMAX
VISIT w w w .IM A X .com  FOR THEATER INFORMATION AND DETAILS ABOUT OTHER EXCITING PRODUCTS FROM IM AX CORPORATION.

IMAX ®  je registrovanou obchodní značkou IMAX Corporation, Toronto, Kanada. Under the Sea ©  2009 Warner 
Bros. Entertainment Inc. Design obalu & kompilace doplňkového materiálu ©  2012 IMAX Corporation a  Warner Bros. 
Entertainment Inc. Distribuováno společností Warner Home Video. Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby 
Laboratories. UPOZORNĚNÍ: Vlastník copyrightu/autorských práv poskytl licenci к  filmu (včetně zvukové stopy) 
na tomto ĎVD pouze pro domácí použití. Všechna ostatní práva jsou vyhrazena. Jakékoliv neoprávněné kopírování, 
upravování, promítání, pronajímáni, výměna, půjčování, veřejné promítání a/nebo vysílání tohoto DVD nebo jakékoliv 
jeho části je  přísně zakázáno a kterákoliv z  těchto aktivit je právně postižitelná a může být důvodem к  zahájení soudního 
stíhání. Warner Bros. Entertainment Inc. nezodpovídá za udržování přístupu na webové stránky, nebo jejich obsah.

^  Distributor v ČR: Magic Box, a. s., Na Klikovce 7 ,1 4 0  00 Praha 4, tel.: + 4 20  221 4 3 6 1 0 0 , www.magicbox.cz
if ljj Distributor v SR: M agic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47 , 821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 65 0  274,

e -m a il: m ag icb ox@ m agicboxslovakia.sk

http://www.IMAX.com
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

